
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Troubsko

Zámecká 150/8, 664 41 Troubsko
tel.č.: 547 227 054 | e-mail: podatelna@troubsko.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 108 Rady obce Troubsko

konaná dne 3. 5. 2023 v OÚ Troubsko od 16:30 hod.

1/108R/2023 Rada obce Troubsko schvaluje pořad jednání 108.  schůze rady obce Troubsko,  které
se koná 03.05.2023 na OÚ Troubsko.

2a/108R/2023 Rada obce Troubsko schvaluje poskytnutí individuální dotace pro rok 2023 pro Linku
bezpečí,  z.s.,  IČO:  61383198,  Praha  ve  výši  5.000,-  Kč  na  Linku  bezpečí  pro  děti
a mládež z obce Troubsko.

2b/108R/2023 Rada obce Troubsko schvaluje Smlouvu o poskytnutí individuální dotace pro rok 2023,
včetně přílohy č. 1, 2 a 3, pro Linku bezpečí, z.s., IČO: 61383198, Praha a pověřuje
starostku podpisem smlouvy.

3/108R/2023 Rada  obce  Troubsko  vydává  souhlasné  stanovisko  k  plánované  realizaci  dopravního
napojení pozemku firmy AUSTROBAUMASCHINEN, s.r.o. v Troubsku, parc.č. 1266/1,
1266/36,  1266/37,  1481/1,  1505/1  vše  k.  ú.  Troubsko,  dle  předložené  projektové
dokumentace a situačního výkresu datovaných 03/2018 za podmínky, že bude dodržena
v místě pozemku parc.č. 1505/1 v k. ú. Troubsko, který je ve vlastnictví obce Troubsko,
instalace reliéfní dlažby a zřízeno místo pro přecházení. 

4/108R/2023 Rada obce Troubsko vydává souhlasné stanovisko ke společné dokumentaci pro DUR a
DSP  stavby  "Troubsko  -  úprava  silnice  II/602  -  napojení  areálu",  dle  předložené
projektové dokumentace datované 2/2023,  za podmínky,  že  bude zřízeno místo pro
přecházení (dle projektové dokumentace viz. příloha). Obec Troubsko bere na vědomí,
že  trasa  pěšího  propojení  se  může  v  závislosti  na  budoucí  zástavbě  investora
v lokalitě měnit, ale případné odchylky od projektové dokumentace budou vždy předem
projednány s obcí Troubsko.

5/108R/2023 Rada obce Troubsko ruší veřejnou zakázku č. 3/2017 Úprava parku u OÚ.

6/108R/2023 Rada obce Troubsko schvaluje zadávací dokumentaci k veřejné zakázce "Dodávka gastro -
Nástavba MŠ a přístavba ZŠ" zpracovanou firmou ikis tender s.r.o., IČO: 09102761,
Brno a uděluje souhlas k zahájení zadávacího řízení.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada obce Troubsko bere na vědomí  

a) Stavební úřad Střelice:

Sdělení - oprava chyby v psaní - Novostavba RD na parc.č. 1092 a 1093 v k. ú. Troubsko - oprava -
objekt bude obsahovat 1 samostatnou bytovou jednotku ***
Rozhodnutí, kolaudační rozhodnutí - povolení užívání stavby RD v ul. Nár. Odboje na parc.č. 125
***
Souhlas se změnou v užívání stavby - změna užívání dvou kanceláří ve stávající administrativní
budově v areálu spol. PRADE Holding a.s. na ul. Jihlavská - tetovací studio, na parc.č. 1263/2 ***
Územní souhlas s umístěním stavby - oplocení pozemku parc.č. 217/2 a 226/2 ***



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

Usnesení přerušení řízení o odstranění stavby - novostavba RD na pozemku parc.č. 1092 a 1093
***

b) MěÚ Šlapanice:

Rozhodnutí o částečné uzavírce silnice č. III/15269 v ul. U Dráhy z důvodu výstavby dešťové
kanalizace a chodníku ve dnech 02.05. - 31.07.2023 ***
Rozhodnutí - schválení plánu opatření pro případ havárie pro čerpací stanici PHM OMV Brno,
Troubsko (D1, km 188) ***

c) Krajské ředitelství Policie JMK - Zpráva o bezpečnostní situaci za rok 2022 - šetřeno bylo 34 trestných
činů, spáchaných přestupků bylo 48, přestupky v dopravě - 19 ***

d) ZŠ a MŠ Troubsko:

Účetní závěrka za I. čtvrtletí 2023 ***
Oznámení o uzavření školní družiny ve dnech 01.07. - 01.09.2023 ***

Rada obce Troubsko bere na vědomí příští schůze rady obce Troubsko se uskuteční v pondělí 15.05.2023
v 16:30hod. na OÚ Troubsko.

Mgr. Markéta Bobčíková
starostka  obce


